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Reflektion 

TreKK har behov av is maj månad. Tidigare år har klubben köpt is i andra kommuner i Skåne för att 
kunna leva upp till och möta de krav som ställs på klubben från förbundet. 

Våren 2018 fick vi det glädjande beskedet att kunna träna på hemmaplan i maj månad på 
Söderslättshallen. Fantastiskt! 

Tidigare år har ca 20 barn deltagit i träning under maj månad. Många valde bort att träna på annan 
ort av ekonomiska och tidsmässiga skäl. Maj 2018 deltog 35 tävlingsåkare samt 40 barn från 
skridskoskolan i träningen under maj månad. Detta trots att priset var något högre än under 
säsongen pga att vi behövde intäkter för att betala ishyran. Tack vare att så många deltog gick 
eftersäsongs träningen inte med så stor förlust. 

Trelleborgs kommun har en gammal regel som bestämt när vår säsong ska börja och sluta i ishallen. 
Denna är inaktuell och bör revideras. Även taxan på 812kr/h bör ses över då det är en hög avgift att 
betala för föreningar. Jämför man med fotbollen så har det beslutats att det är en året runt sport och 
föreningarna betalar inte för konstgräsplanerna vintertid. 

Föreningar och förbund, oavsett sport jobbar hela tiden på att få ner kostnaderna för barn och 
ungdomar så alla kan utföra den sport de valt och önskar. 

Vi kunde även genomföra en tränarutbildning i maj med 6 nya unga ledare som behövs i 
skridskoskole verksamheten ht18. Detta är svårt att hinna med under tävlingsperioden. 

Resultatet av att så många av våra medlemmar valde att träna hela maj ser vi fram emot att skörda 
när sommarlägren drar igång v25-32 samt vidare under tävlingarna i höst.  

TreKK skickade ut brev till övriga föreningar i Skåne när det blev klart att det skulle finnas is i 
Trelleborg under maj månad. Information gick även ut till Skåneförbundet samt till Svenska 
förbundet. Feedbacken från övriga klubbar var att informationen kommit försent och de redan bokat 
is på annan ort (Tyringe, Kockum Fritid) Från förbundens sida fanns en tveksamhet kring om det 
skulle bli av. Det har pratats om is förut som inte blivit av… När de sedan förstod att det blev is 
hoppas de nu kunna boka sammandrag och landslagsläger i Trelleborg våren 2019 (v20, 21 fre-sön). 
Söderslättshallen är en attraktiv anläggning och känd upp på förbundsnivå. De har även besökt 
klubben o tittat på anläggningen och varit mycket imponerade. 

TKK och TIF hjälper gärna till med att hyra ut hallen och här har vi ett brett kontaktnät att jobba med. 
Vi anser dock att uthyrning externt ska vara ett komplement för att fylla timmarna i ishallen. Vi vill i 



första hand använda isen själva så mycket vi kan, detta beroende på prislappen. Vi vill inte att det 
slutar med att vi hjälper andra få is men inte kan nyttja den själva. 

Kommunens policy att all föreningsverksamhet för barn och ungdomar ska vara avgiftsfri bör styrka 
att man ser över säsongstiderna för ishallen.  

TIF vikings valde att inte boka någon is i maj månad pga den höga ishyran. Konståkning och hockey 
har olika perioder och hockeyn har inte samma krav och behov av is i maj. Hockeyn hade dock gärna 
haft verksamhet i maj då det är ett sätt att utveckla och behålla spelarna inom sporten. Väljer de att 
spela fotboll i april- augusti finns det risk att uppehållet varit för långt och att man tappar 
medlemmar. 

Ansökan 

TIF Vikings är beroende av att genomföra ett antal cuper under vårterminen varje år. Kommande 
säsong finns det inte möjlighet att genomföra alla dessa innan v17. Med förlängd is i maj skulle dessa 
cuper kunna läggas v18, 19 på helgerna. 

TIF vikings växer underifrån och klubben kämpar med att kunna erbjuda samma träning som 
grannkommunerna. Görs inte detta har man sett ett bortfall av spelare till andra klubbar när de 
kommer upp till en viss nivå. Att kunna erbjuda cuper och förlängd säsong är ett sätt som skulle 
hjälpa föreningen att utveckla sina spelare upp till seniorklass. 

TreKK är en klubb som växer på bredden och på elitnivå. En kombination av dessa är ett måste för att 
kunna ha åkare på elitnivå. För närvarande har vi två åkare i landslaget samt fyra i elitserien. 
Därunder finns A serien med ytterligare sju åkare som är på väg uppåt. De yngre tävlingsåkarna 
befinner sig i B och C klass och har sina förebilder i elit och A åkarna med drömmar och mål om att bli 
som dem eller bättre! Skridskoskolan växer och växer och vi gör allt vi kan för att utbilda tränare så vi 
kan ta emot alla dem som vill lära sig åka skridskor. Att de väljer att delta på för och 
eftersäsongsträning samt sommarläger ser vi som att vi lyckats hålla ihop klubben där hobby och 
tävlingsnivå möts.  

 

TreKK och TIF Vikings ansöker härmed om förlängd säsong v18-21 2019 med hopp om att kunna fylla 
ishallen med ungdomar även under maj månad och därmed få ner is kostnaden. Vi är beroende av 
att få besked i augusti för att kunna bjuda in klubbar och förbund och förmedla ett seriöst intryck. 
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